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   Teisipäev, 1. september 2020 - TARKUSEPÄEV
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBK Liidu pastor emeeritus JOOSEP TAMMO;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – KARJASETA KARI (Mk 6,30-34); kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: 100. aasta tagusest usuõpetuse väljahääletamisest koolides kõneleb kirikuloolane PRIIT ROHTMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA VOOGNE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: AARE TAMM loeb viimase osa enda kirjutatud autobiograafiliste sugemetega jutustusest „TEEL TÄHETEDE POOLE“
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KÄIGE VAIMUS (Gl 5:15-21). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: KUI RAAMATUD RÄÄGIVAD. Saatejuht INDREK PETERSOO külaliseks on Püha Miikaeli kooli emakeele ja kirjanduse õpetaja TIINA VEISMANN                                                           
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: KAS PEREPUHKUS ON LUKSUS või ELULISELT OLULINE? Küsimusele otsib vastust abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16           MUUSIKA ja ÜLISTUS: LAULE JA JUTTE SAAREMAALT. Kõlavad vanaaegsed laulud Kuressaare Metodisti meestrio esituses ning Ilse Katveli mälestused raamatust "Saaremaa ärkamise lugu". Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; 17.15 PILK AJALUKKU: 100. aasta tagusest usuõpetuse väljahääletamisest koolides kõneleb kirikuloolane PRIIT ROHTMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HELINA VOOGNE
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Septembrikuus tähistab Oleviste kogudus oma 70. juubelit. MARGIT PRANTSUS loeb TOM KRAEUTERi jutustust „SUUR VAIMULIK ÄRKAMINE NÕUKOGUDE LIIDUS“, mis keskendub 1970ndate aastate ärkamisliikumisele Olevistes
   
                Kell 19            SÕDALASE TUND: VANGLAKAPLAN OLLA ON OHUTUM, KUI SÕITA TLN-TARTU MAANTEEL. Oma kujunemisest vaimulikuks ja kaplaniks ning tööst sellena kõneleb EELK Viru-Jaakobi koguduse õpetaja ning Viru vangla kaplan TARMO LINNAS. Temaga vestleb vanglate peakaplan ja saatejuht TANEL MEIEL
   
                Kell 20            Uut hooaega alustab saatesari MISOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Mikrofonide ees on JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja ILMAR TOMUSK, saatejuht INDREK LUIDE            
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAIDi  arhiivipiiblitundi – MÕTE JA TEGU JÄÄGU JUMALA RAHU PIIRIDESSE
   
                Kell 22            PLUSSPUNKT: KOOLI PALVEGRUPID. Hooaja esimeses saates kõnelevad RAHEL HOLLMAN, KATARINA KALEININKAS, MAARJA – LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            ILU JA VALU MUUSIKAS: PIRETI HILISEM HELILOOMING. Saates vestlevad Piret Laikre ja Tõnu Laikre
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: Seekord astume sisse Jeesuse Hauaaeda. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                                                            
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti
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